UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-PGDĐT             Bình Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị “Triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW: Đẩy mạnh ứng dụng

trí tuệ nhân tạo và chuyển đổi số trong ngành giáo dục tỉnh Quảng Ngãi”

Kính gửi: ................................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 155/GM-SGDĐT ngày 16/4/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tham dự Hội nghị ‘‘Triển khai Nghị quyết số 57-NQ/T W :

Đẩy mạnh ứng dụng trí tuệ nhân tạo và chuyển đổi số trong ngành giáo dục tỉnh

Quảng Ngãi’’,

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời tham dự Hội nghị, cụ thể như sau :

1. Thành phần:

- Hiệu trưởng các Trường Tiểu học.

- Hiệu trưởng các Trung học cơ sở.

- Hiệu trưởng các TH&THCS.

2. Chủ đề Hội nghị: “Triển khai Nghị quyết 57-NQ/TW: Đẩy mạnh ứng

dụng trí tuệ nhân tạo và chuyển đổi số trong ngành giáo dục tỉnh Quảng Ngãi”.

3. Thời gian, địa điểm, nội dung

Thực hiện đảm bảo theo quy định tại Giấy mời số 155/GM-SGDĐT ngày

16/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo (Có đính kèm theo).

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian để

Hội nghị đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Các trường TH, THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT, nqv.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-04-16T20:56:27+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-04-17T07:27:58+0700

		2025-04-17T07:27:58+0700

		2025-04-17T07:27:58+0700